

## CAZAN SIME SOLIDA EV 45 KW, SI MATERIAL MARUNT

I.D.: 44272699

Data publicarii 17.10.19 Coduri CPV 39715200-9

Pretul estimativ: 8.150,70 RON - 8.150,70 RON

Descriere: CONFORM FACTURA PROFORMA:CAZAN PE COMBUSTIBIL SOLID PT INCALZIRE, DIN FONTA, SIME SOLIDA EV, 5 ELEMENTI, 45 kW - E2 34SL0023 buc 1,00 4.201,68 3.991,60 3.991,60 20 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 60L - D1 41VE0060 buc 1,00 294,12 252,94 252,94 30 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA3, 80/180X 1"1/4 M230/50-60 - E2 73P 1751 buc 1,00 613,45 595,05 595,05 40 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA2, 40-70/130 1" M230/50-60 - E2 73P 1754 buc 1,00 336,13 326,05 326,05 50 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1" - F1 74C 0001 buc 1,00 18,07 18,07 18,07 60 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" - F1 74C 0002 buc 1,00 20,92 20,92 20,92 70 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4"FEx1"FI - D1 45024111 buc 2,00 3,02 2,60 5,20 80 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FEx1"FI - D1 45024118 buc 2,00 13,03 11,21 22,42 90 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 - D1 40N 0004 buc 8,00 5,88 5,06 40,48 100 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40N 0002 buc 8,00 2,26 1,94 15,52 110 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1" - D1 45033004 buc 2,00 10,00 8,60 17,20 120 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 1" - F1 40FI0004 buc 1,00 61,26 44,72 44,72 130 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - P1 42502040 buc 2,00 34,37 22,34 44,68 140 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 3/4" - F1 40220447 buc 2,00 51,18 37,36 74,72 150 MANOMETRU CARCASA METALICA, ET